
 

Uchwała Nr XV/158/12 

Sejmiku Województwa Podlaskiego  

z dnia 16 stycznia 2012 r. 

 

 

 

w sprawie współtworzenia i przystąpienia Województwa Podlaskiego do 

międzynarodowego stowarzyszenia „EUREGHA - European Regional and Local Health 

Authorities”(oryg.) - „EUREGHA - Sieć Regionów Europejskich na rzecz Ochrony 

Zdrowia”(tł.) 

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 14 w zw. z art. 75 i art. 76 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
)  

w związku z art. 4 ust. 1 i art. 8 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach przystępowania 

jednostek samorządu terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych  

i regionalnych z dnia 15 września 2000 r. (Dz. U. z 2000 r. Nr 91, poz. 1009 z późn. zm.
2
), 

uchwala się co następuje: 

 

 

 § 1. Województwo Podlaskie postanawia współtworzyć i przystąpić do stowarzyszenia 

EUREGHA - „Sieć Regionów Europejskich na rzecz Ochrony Zdrowia”(EUREGHA– 

European Regional and Local Health Authorities). 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi z życie po uzyskaniu zgody ministra właściwego do spraw 

zagranicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1206; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984. 


